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DIFIN/06-362-383 du 18/09/06 
 

LES DISPOSITIFS D’AIDE ET DE PRET A 
L’INSTALLATION DES PERSONNELS 

(A.I.P. et P.I.P.) 
 
Destinataires :  Messieurs les Présidents d’Universités 

Messieurs les Inspecteurs d’Académie (pour diffusion dans le 1er degré) 
Mesdames et Messieurs les Chefs d’Etablissements publics et privés 

 
Affaire suivie par :  Mme Floriane GOMIS - Bureau de l’action sociale  
    Division Financière du Rectorat 

Tél : 04 42 91 72 72 ; Fax : 04 42 91 70 07 

 
 
 
J’ai l’honneur de vous demander de porter à la connaissance de l’ensemble des personnels placés 
sous votre autorité les informations ci-après relatives aux différents dispositifs  d’Aide et de Prêt à 
l’Installation des Personnels. 
 
 
Ces dispositifs sont destinés à faciliter l’accès à un logement locatif et à couvrir une partie des 
dépenses réellement payées par l’agent. 
  
 
 
 
2 dispositifs d’aide existent : 
 
 
 
- l’AIP générique  (ex AIP - PACA)  pour les nouveaux titulaires et stagiaires affectés dans 

l’académie et ayant déménagé suite  à leur affectation à 70 Km au moins de leur ancien domicile 
 
 

- l’AIP-Ville pour les personnels titulaires et stagiaires affectés en zone urbaine sensible (ZUS)  
selon la liste établie par décret  (voir annexe) 

 
* En ce qui concerne AIP CIV des informations complémentaires vous parviendront 
ultérieurement 

  
 
1 dispositif de prêt à l’installation    (PIP) est temporairement maintenu. 
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Les Dispositifs d’Aide : AIP générique et AIP Ville 
 
Principes généraux 
 
- Ces Aides non remboursables sont destinées à prendre en charge les dépenses réellement 
engagées par l’agent pour le 1er mois de loyer, provision de charges comprise augmenté 
éventuellement des frais d’agence et de rédaction de bail. 
 
- Le montant de l’aide ne peut excéder 700 euros pour la région PACA 
 
- L’AIP générique et l’AIP Ville ne peuvent être cumulées et ne sont pas cumulables avec une   aide 
au financement du logement locatif attribuée au niveau ministériel. 
 

   - Le fonctionnaire ne bénéficie de ces aides qu’une seule fois dans sa carrière. 
 

  - Il ne peut être attribué qu’une seule aide par logement. Dans le cas de deux agents de                   
l’état mariés, pacsés ou vivant en concubinage, l’aide est versée au  titulaire du bail. Si le bail est 
établi aux deux noms une seule demande doit être effectuée . Par ailleurs, dans  le cas de colocation 
ou co-signature de bail, le montant de l’aide sera calculé au prorata de la participation aux dépenses 
réelles. 
 
- Ne peuvent bénéficier des AIP, les agents bénéficiaires d’une indemnité représentative de logement 
ou d’un logement de fonction ou accueillis en foyer – logement. 
 
 
Conditions d’attribution 
 

 Conditions particulières 
 
- Pour l’AIP générique 

• avoir réussi un concours externe ou interne,  ou avoir été recruté sans 
concours (art 27 de la loi du 11 janvier 1984 et loi du 3 janvier 2001) ou par la voie 
du PACTE 
• avoir déménagé à la suite de son recrutement à 70 Kilomètres au moins de 
son ancien domicile. 
 

- Pour l’AIP Ville 
• Exercer la majeure partie de ses fonctions dans une zone urbaine sensible 

(ZUS)  
 

 Conditions communes 
  

En plus des conditions particulières citées ci-dessus, pour obtenir le bénéfice d’une AIP, 
l’agent doit :  

• Disposer d’un revenu fiscal de référence (RFR) pour l’année N-2 inférieur ou 
égal à 15 964 euros (un seul revenu au foyer du demandeur) ou 23 216 euros 
(deux revenus au foyer du demandeur) 

 
* En cas de rattachement au foyer fiscal des parents pour l’année N-2, un revenu fiscal 
est reconstitué par la prise en compte des revenus personnels en appliquant les 
abattements règlementaires. 
* Tout changement de situation familiale (divorce, décès conjoint..) donne lieu à la 
reconstitution du revenu fiscal de référence N-2 pour la prise en compte du revenu 
personnel 
* En cas de mariage ou de pacs, donnant lieu à deux déclarations d’impôt, les deux 
revenus fiscaux de référence N-2 seront additionnés. 

   
• Déposer la demande dans les 24 mois suivant l’affectation et dans les 4 mois 

suivant la signature du contrat de location  
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Le Prêt à l’Installation du Personnel (PIP) 
 
Le prêt à l’installation du personnel est temporairement maintenu. Les agents peuvent bénéficier d’un 
prêt sans intérêt permettant de financer le dépôt de garantie, dans la limite de deux mois de loyer 
(provision pour charges comprise). Il ne peut être supérieur à 1 219,60 euros. 
Ce prêt est cumulable avec une AIP. 
 
 
 
Constitution des dossiers d’Aides et de Prêt 
 
La demande de dossier doit être effectuée auprès du service d’Action sociale : 
 
- de l’Inspection académique du département d’affectation pour le personnel du 1er degré :  
- responsables : IA 13 : Mme TRIOLET    Tél : 04 91 99 66 58 

              IA 84 : Mme FAUCHIER    Tél : 04 90 27 76 32 
                          IA 05 : Melle DAO    Tél : 04 92 56 57 11 

IA 04 : Mme VELTIN   Tél : 04 92 36 68 74 
- du Rectorat pour le personnel du  2nd degré et les ATOSS, responsable Mme F. GOMIS 
- de l’Université pour le personnel de l’enseignement supérieur   
 
Ce dossier est à retourner au service concerné qui transmettra les demandes dans les délais prescrits 
à la Mutualité de la Fonction Publique chargée de leur gestion. 
 
  

Signataire : Patrick ARNAUD, Secrétaire Générale Adjoint de l’Académie d’Aix-Marseille. 

         
 



Liste des établissements classés en ZUS

ZUS libelle code ZUS RNE Type Nat Dénomination complémentaire Sec Adresse CP Localité d'acheminement

9302030 AIX CORSY 0130282L 1ORD 101 MISTRAL CORSY PU IMPASSE DU CHEMIN DE FER 13090 AIX EN PROVENCE
9304010 CIOTAT AB. 0130429W 1ORD 101 ABEILLE PU AVENUE ALBERT RITT 13600 LA CIOTAT
9304020 CIOT.CENTR 0130431Y 1ORD 101 AFFERAGE (L') PU 2 BOULEVARD JEAN JAURES 13600 LA CIOTAT
9304020 CIOT.CENTR 0130432Z 1ORD 101 CENTRE VILLE PU 10 BOULEVARD BERTOLUCCI 13600 LA CIOTAT
9305080 MARS ST MA 0130836N 1ORD 101 PARC BELLEVUE PU 143 RUE FELIX PYAT 13003 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0130845Y 1ORD 101 REVOLUTION PU 45-55 RUE EDOUARD VAILLANT 13003 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130852F 1ORD 101 BUSSERINE (LA) PU 36 ALLEE DE LA BUSSERINE 13014 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130854H 1ORD 101 CANET AMBROSINI PU BOULEVARD DE LA MAISON BLANCHE 13014 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130855J 1ORD 101 CANET LAROUSSE PU BOULEVARD LAROUSSE 13014 MARSEILLE
9305030 MARS HAUTS 0130857L 1ORD 101 CALANQUES DE SORMIOU PU 141 CHEMIN DE SORMIOU 13009 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130863T 1ORD 101 CITE MICHELIS PU 33 AVENUE DU PONTET 13011 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130864U 1ORD 101 CLAIR SOLEIL PU BLD CHARLES MORETTI 13014 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130867X 1ORD 101 DAMES (DES) PU 6 PLACE DU TERRAS 13002 MARSEILLE
9305042 ESTAQ SAUM 0130869Z 1ORD 101 ESTAQUE PLAGE PU 23 BOULEVARD BANDINI 13016 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130872C 1ORD 101 EVECHE PU 41 RUE DE L'EVECHE 13002 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0130873D 1ORD 101 EXTERIEUR PU 15 BD FERDINAND DE LESSEPS 13015 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130880L 1ORD 101 HOTEL DES POSTES PU 2 PLACE DE L HOTEL DES POSTES 13001 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130881M 1ORD 101 KLEBER PU 27 RUE KLEBER 13003 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0130889W 1ORD 101 MAURELLE 1 PU RUE DU PETIT SEMINAIRE 13013 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130890X 1ORD 101 PARMENTIER PU 7 RUE PARMENTIER 13001 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130896D 1ORD 101 MOULINS PU 1 RUE DES MUETTES 13002 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0130900H 1ORD 101 N.D LIMITE CHATEAU BURZIO PU CHATEAU BURZIO CH DE MIMET 13015 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0130916A 1ORD 101 ROSE ST THEODORE PU 43 ALLEE DES BERGERONNETTES 13013 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130920E 1ORD 101 ROUGUIERE (LA) PU ALLEE DE LA ROUGUIERE 13011 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130923H 1ORD 101 PEYSSONNEL PU 16 RUE PEYSSONNEL 13003 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0130924J 1ORD 101 SAINT ANDRE BOISSEAU PU 2 RUE BOISSEAU 13016 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130928N 1ORD 101 SAINT BARTHELEMY SNCF PU CITE SNCF ALLEE MARCEL SOULAT 13014 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130930R 1ORD 101 SAINT GABRIEL PU 80 CHEMIN DE GIBBES 13014 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0130931S 1ORD 101 SAINT HENRI 1 PU PLACE RAPHEL 13016 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130932T 1ORD 101 SIMIANE PU CHE DE ST JOSEPH A STE MARTHE 13014 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0130938Z 1ORD 101 SAINT LOUIS LEVEQUE PU CAMPAGNE LEVEQUE 13015 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130941C 1ORD 101 SAINT MARCEL PU 14 RUE COURENCQ 13011 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130949L 1ORD 101 SINONCELLI PU 49 RUE BOISSELOT 13014 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130957V 1ORD 101 VINCENT LEBLANC PU 36 RUE VINCENT LEBLANC 13002 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0130958W 1ORD 101 VISTE BOUSQUET (LA) PU 38 ROUTE NATIONALE DE LA VISTE 13015 MARSEILLE
9307040 PDB COMTES 0131065M 1ORD 101 ANDREA GAULTIER PU RUE R ROLLAND QUA DES COMTES 13110 PORT DE BOUC
9307020 PDB LEQUE 0131067P 1ORD 101 LEQUE (LA) PU 4 RUE VICTOR HUGO 13110 PORT DE BOUC
9303060 ARLES TREB 0131215A 1ORD 101 MONTMAJOUR PU RUE VINCENT SCOTTO LE TREBON 13200 ARLES
9305051 MARS15 SUD 0131245H 1ORD 101 CASTELLAS LES LIONS PU CHE DE ST ANTOINE A ST JOSEPH 13015 MARSEILLE
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9305020 MARS ROSE 0131247K 1ORD 101 ROSE FRAIS VALLON NORD PU TRAVERSE DES DURBECS 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0131248L 1ORD 101 ROSE FRAIS VALLON SUD PU AVENUE DE FRAIS VALLON 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0131267G 1ORD 101 ROSE LA GARDE PU 11 BOULEVARD DU METRO 13013 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131268H 1ORD 101 AYGALADES OASIS PU TRAVERSE DE L'OASIS 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131270K 1ORD 101 SAINTE MARTHE PU BOULEVARD RICOUX 13014 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0131277T 1ORD 101 N.D LIMITE HLM PERRIN PU CHEMIN DES BOURRELY 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131281X 1ORD 101 MAURELETTE PU BOULEVARD SIMON BOLIVAR 13015 MARSEILLE
9309041 SALON CANO 0131526N 1ORD 101 CANOURGUES PU RUE ALPHONSE DAUDET 13300 SALON DE PROVENCE
9305051 MARS15 SUD 0131539C 1ORD 101 SAINT LOUIS LE ROVE PU 50 CHEMIN DU ROVE 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131542F 1ORD 101 FONT VERT PU 218 CHEMIN DE SAINTE MARTHE 13014 MARSEILLE
9303030 ARLES GRIF 0131559Z 1ORD 101 LOUISE MICHEL PU RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER 13200 ARLES
9305120 MARS ST JE 0131563D 1ORD 101 SAINT JUST COROT PU AVENUE COROT   SAINT JUST 13013 MARSEILLE
9306020 MIRAMAS NO 0131633E 1ORD 101 MOLIERES (LES) PU RUE ALBERT CAMUS 13140 MIRAMAS
9305120 MARS ST JE 0131644S 1ORD 101 BOUGE PU RUE MARATHON 13013 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0131647V 1ORD 101 SAINT JEROME LES LILAS PU CHEMIN DU MERLAN 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0131648W 1ORD 101 ROSE VAL PLAN PU 77 AVENUE DE LA CROIX ROUGE 13013 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0131650Y 1ORD 101 PARC KALLISTE PU NOTRE DAME LIMITE 13015 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131655D 1ORD 101 AYGALADES NOUVELLES PU 14 BOULEVARD FALQUE 13015 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0131830U 1ORD 101 SAINT ANDRE CASTELLANE PU 66 CHEMIN DE BERNEX 13016 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0131832W 1ORD 101 SAINT JEROME SUSINI PU 2 TRAVERSE SUSINI 13013 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131926Y 1ORD 101 EMILE VAYSSIERE 1 PU RUE DE LA CRAU 13014 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0132148P 1ORD 101 GRANIERE PU CHEMIN DES BAUMILLONS 13015 MARSEILLE
9309041 SALON CANO 0132153V 1ORD 101 SAINT NORBERT PU BOULEVARD DES NATIONS UNIES 13300 SALON DE PROVENCE
9305040 MARS NORD 0132177W 1ORD 101 PLAN D'AOU PU PLACE DES FREGATES 13015 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0132191L 1ORD 101 SAINT ANDRE BARNIER PU 274 BOULEVARD BARNIER 13016 MARSEILLE
9305090 MARS AIR B 0132199V 1ORD 101 AIR BEL PU CHEMIN DE LA MATERNELLE 13011 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0132200W 1ORD 101 ROSE FRAIS VALLON CENTRE PU IMPASSE RAVEL 13013 MARSEILLE
9304030 CIOTAT FAR 0132248Y 1ORD 101 LOUIS PECOUT PU FARDELOUP 13600 LA CIOTAT
9308050 PORT ST LO 0132254E 1ORD 101 FRANCE BLOCH PU RUE P ELUARD QUARTIER VAUBAN 13230 PORT ST LOUIS DU RHONE
9305051 MARS15 SUD 0132272Z 1ORD 101 CITE SAINT-LOUIS PU 111 AVENUE DU ROVE 13016 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0132287R 1ORD 101 MALPASSE LES OLIVIERS PU AVENUE SAINT PAUL 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0132288S 1ORD 101 ROSE BEGUDE PU 82 AVENUE DE LA CROIX ROUGE 13013 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0132290U 1ORD 101 CANET JEAN JAURES PU RUE DU MURET 13014 MARSEILLE
9307020 PDB LEQUE 0132297B 1ORD 101 VICTOR HUGO PU AIGUES DOUCES 13110 PORT DE BOUC
9305040 MARS NORD 0132328K 1ORD 101 BRICARDE PU 125 BOULEVARD HENRI BARNIER 13015 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0132344C 1ORD 101 SAINT LOUIS CONSOLAT PU RUE DES MUSARDISES 13015 MARSEILLE
9307040 PDB COMTES 0132398L 1ORD 101 LOUISE MICHEL PU BOULEVARD HENRI BARBUSSE 13110 PORT DE BOUC
9305061 MARS ST AN 0132421L 1ORD 101 SAVINE 1 PU BOULEVARD DE LA SAVINE 13015 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0132432Y 1ORD 101 VALLON DES TUVES PU TRAVERSE COURTES 13015 MARSEILLE
9303010 ARLES BAR. 0132448R 1ORD 101 BARTAVELLES (LES) PU QUARTIER BARRIOL 13200 ARLES
9309041 SALON CANO 0132464H 1ORD 101 BASTIDE HAUTE PU BOULEVARD DES NATIONS UNIES 13300 SALON DE PROVENCE
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9309020 SALON MONA 0132465J 1ORD 101 MONAQUE (LA) PU QUARTIER LA MONAQUE 13300 SALON DE PROVENCE
9305071 MARS ST BA 0132476W 1ORD 101 EMILE VAYSSIERE 2 PU RUE DE LA CRAU 13014 MARSEILLE
9306020 MIRAMAS NO 0132479Z 1ORD 101 JEAN GIONO PU 1 PLACE DES BALADINS LA ROUSSE 13140 MIRAMAS
9305061 MARS ST AN 0132498V 1ORD 101 SOLIDARITE 2 PU 54 RTE VALLON DOL 13015 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0132508F 1ORD 101 JOSEPH D'ARBAUD PU RUE CH RIEU ZAC JAS DE BOUFFAN 13090 AIX EN PROVENCE
9307030 PDB AMARAN 0132514M 1ORD 101 MARCEL PAGNOL PU BOULEVARD PADOVANI 13340 ROGNAC
9305020 MARS ROSE 0132527B 1ORD 101 MAURELLE JONQUILLES PU CHEMIN DES JONQUILLES 13013 MARSEILLE
9305042 ESTAQ SAUM 0132529D 1ORD 101 ESTAQUE GARE PU 33 BOULEVARD FENOUIL 13016 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0132534J 1ORD 101 DEUX ORMEAUX (LES) PU AVENUE JULES PAYOT 13090 AIX EN PROVENCE
9305061 MARS ST AN 0132550B 1ORD 101 SAVINE 2 PU VALLON DES TUVES ST ANTOINE 13015 MARSEILLE
9303010 ARLES BAR. 0132553E 1ORD 101 CANTARELLES (LES) PU ROUTE PORT ST LOUIS BARRIOL 13200 ARLES
9305030 MARS HAUTS 0132575D 1ORD 101 SOUDE (LA) PU AVENUE DE LA SOUDE 13009 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0132606M 1ORD 101 NEREIDES (LES) PU TRAVERSE DES RAYMONDS 13011 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0132611T 1ORD 101 SOLIDARITE 1 PU CHEMIN DE LA BIGOTE 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0132627K 1ORD 101 EMILE VAYSSIERE 3 PU RUE DE LA CRAU 13014 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0132629M 1ORD 101 MILLIERE PU ALLEE DES GENEVRIERS 13011 MARSEILLE
9304010 CIOTAT AB. 0132639Y 1ORD 101 TREILLE (LA) PU AVENUE GUILLAUME DULAC 13600 LA CIOTAT
9304010 CIOTAT AB. 0132701R 1ORD 101 JACQUES PREVERT PU AV G DULAC LES MATAGOTS 13600 LA CIOTAT
9302050 AIX JAS B. 0132705V 1ORD 101 JULES PAYOT PU BOULEVARD DE GRANDE THUMINE 13090 AIX EN PROVENCE
9302050 AIX JAS B. 0132739G 1ORD 101 HENRI WALLON PU AVENUE SAINT JOHN PERSE 13090 AIX EN PROVENCE
9306020 MIRAMAS NO 0132743L 1ORD 101 VINCENT VAN GOGH PU AVENUE DU PONANT 13140 MIRAMAS
9303060 ARLES TREB 0132751V 1ORD 101 VICTORIA LYLES PU RUE MARIUS ALLARD LE TREBON 13200 ARLES
9305120 MARS ST JE 0132757B 1ORD 101 MALPASSE LES LAURIERS PU RUE DE MARATHON 13013 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0132808G 1ORD 101 CHATEAU DOUBLE PU RUE ABBE DE L'EPEE 13100 AIX EN PROVENCE
9305040 MARS NORD 0132995K 1ORD 101 SAINT HENRI 2 PU CHEMIN DE SAINT HENRI 13016 MARSEILLE
9309041 SALON CANO 0133061G 1ORD 101 JEAN MOULIN PU AVENUE DE BRETAGNE 13300 SALON DE PROVENCE
9305010 MARS CENTR 0133093S 1ORD 101 BUTTE DES CARMES PU RUE DES GRANDS CARMES 13002 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0133109J 1ORD 101 ROSE PU AVENUE DE LA ROSE 13013 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0133355B 1ORD 101 MONTOLIEU PU RUE MONTOLIEU 13002 MARSEILLE
9312050 AVIG EST 0840232W 1ORD 101 STUART MILL PU 1 RUE ROBERT DE GENEVE 84000 AVIGNON
9314040 ORANG NORD 0840358H 1ORD 101 ALBERT CAMUS PU QUARTIER FOURCHES VIEILLES 84100 ORANGE
9312030 AVIG CROIX 0840377D 1ORD 101 LA TRILLADE PU AVENUE DES SOURCES 84000 AVIGNON
9312030 AVIG CROIX 0840394X 1ORD 101 CROIX ROUGE PU RUE BONAPARTE 84000 AVIGNON
9312040 AVIG MONCL 0840643T 1ORD 101 ST ROCH PU 112 AV MONCLAR 84000 AVIGNON
9314040 ORANG NORD 0840647X 1ORD 101 CROIX ROUGE PU QUARTIER CONTADINE 84100 ORANGE
9313030 CARP PLAN 0840673A 1ORD 101 MISE POUZOL PU 176 IMPASSE MISE POUZOL 84200 CARPENTRAS
9312030 AVIG CROIX 0840771G 1ORD 101 ANTOINE DE ST EXUPERY PU 14 RUE ANTOINE DE ST EXUPERY 84000 AVIGNON
9312050 AVIG EST 0840789B 1ORD 101 LES NEUF PEYRES PU RUE ANNIBAL DE CECCANO 84000 AVIGNON
99999999 Non Rempli 0841041A 1ORD 101 JULES FERRY PU AV;JULES FERRY 84110 VAISON LA ROMAINE
9305010 MARS CENTR 0130834L APPL 103 CONSOLAT-ABEILLES (APPL) PU 160 RUE CONSOLAT 13001 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0130868Y APPL 103 E.VAILLANT(APPL) PU 19 IMP LEO FERRE 13003 MARSEILLE
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9305101 MARS ST MA 0130953R APPL 103 VALBARELLE (LA)-(APPL) PU 26 AVENUE LANFRANCHI 13011 MARSEILLE
9300010 DIGNE 0040346E 1ORD 151  PU AV DES THERMES LE PIGEONNIER 04000 DIGNE LES BAINS
9303030 ARLES GRIF 0130323F 1ORD 151 JULES VALLES PU RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER 13200 ARLES
9304010 CIOTAT AB. 0130419K 1ORD 151 ABEILLE PU HAMEAU DE L'ABEILLE 13600 LA CIOTAT
9304020 CIOT.CENTR 0130427U 1ORD 151 LOUIS MARIN PU PLACE LOUIS MARIN 13600 LA CIOTAT
9305080 MARS ST MA 0130518T 1ORD 151 PARC  BELLEVUE PU 143 RUE FELIX PYAT 13003 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130534K 1ORD 151 BUSSERINE (LA) PU ALLEE DE LA BUSSERINE 13014 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130541T 1ORD 151 CANET AMBROSINI PU BOULEVARD DE LA MAISON BLANCHE 13014 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130542U 1ORD 151 CANET LAROUSSE PU BOULEVARD LAROUSSE 13014 MARSEILLE
9305030 MARS HAUTS 0130545X 1ORD 151 CALANQUES DE SORMIOU PU 139 CHEMIN DE SORMIOU 13009 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130551D 1ORD 151 CITE MICHELIS 1 PU 33 AVENUE DU PONTET 13011 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130553F 1ORD 151 CLAIR SOLEIL PU BD CHARLES MORETTI 13014 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130555H 1ORD 151 CONVALESCENTS PU 13 RUE CONVALESCENTS 13001 MARSEILLE
9305042 ESTAQ SAUM 0130561P 1ORD 151 ESTAQUE GARE PU 33 BOULEVARD FENOUIL 13016 MARSEILLE
9305042 ESTAQ SAUM 0130562R 1ORD 151 ESTAQUE PLAGE PU 2 RUE DE LA CONVENTION 13016 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0130566V 1ORD 151 FELIX PYAT PU 54 RUE FELIX PYAT 13003 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130569Y 1ORD 151 FRANCOIS MOISSON 1 PU 17 RUE FRANCOIS MOISSON 13002 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130574D 1ORD 151 HOZIER PU 2 RUE D HOZIER 13002 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130591X 1ORD 151 MILLIERE (LA) PU 82 BD ALBERT SAUZE LA MILLIERE 13011 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0130616Z 1ORD 151 ROSE PU PLACE DE LA ROSE 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0130618B 1ORD 151 ROSE SAINT THEODORE (LA) PU 5 ALLEE DES CHARDONNERETS 13013 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130622F 1ORD 151 ROUGUIERE (LA) PU ALLEE DE LA ROUGUIERE 13011 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130629N 1ORD 151 SAINT BARTHELEMY SNCF PU CHEMIN DE SAINTE MARTHE 13014 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130631R 1ORD 151 SAINT GABRIEL 1 PU 22 BOULEVARD KRAEMER 13014 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0130632S 1ORD 151 SAINT HENRI RABELAIS PU SAINT HENRI   95 RUE RABELAIS 13016 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0130640A 1ORD 151 SAINT JUST COROT PU TRAVERSE SIGNORET 13013 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0130641B 1ORD 151 SAINT LOUIS CONSOLAT PU 47 RUE DES MUSARDISES 13015 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0130643D 1ORD 151 SAINT LOUIS CAMPAGNE LEVEQUE PU SAINT LOUIS   CAMPAGNE LEVEQUE 13015 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130645F 1ORD 151 SAINT MARCEL PU 8 RUE DU QUEYLAR 13011 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130654R 1ORD 151 SAINTE MARTHE PU BOULEVARD RICOUX 13014 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0130666D 1ORD 151 VALLON DES TUVES PU TRAVERSE COURTES 13015 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0130670H 1ORD 151 VISTE BOUSQUET PU 38 ROUTE NATIONALE DE LA VISTE 13015 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130672K 1ORD 151 ABEILLES (DES) PU 14 RUE FLEGIER 13001 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0130698N 1ORD 151 CANET BARBES PU 21 BOULEVARD BARBES 13014 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130706X 1ORD 151 CITE MICHELIS 2 PU 33 AVENUE DU PONTET 13011 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130724S 1ORD 151 FRANCOIS MOISSON 2 PU 19 RUE FRANCOIS MOISSON 13002 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130735D 1ORD 151 KLEBER PU 26 RUE KLEBER 13003 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130741K 1ORD 151 MAJOR CATHEDRALE PU 41 A RUE DE L'EVECHE 13002 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0130745P 1ORD 151 MAURELLE PU RUE DU PETIT SEMINAIRE 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0130773V 1ORD 151 ROSE FRAIS VALLON NORD PU 39 AVENUE DE FRAIS VALLON 13013 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0130783F 1ORD 151 SAINT ANDRE CONDORCET PU 64 RUE CONDORCET 13016 MARSEILLE



Liste des établissements classés en ZUS

9305071 MARS ST BA 0130789M 1ORD 151 SAINT GABRIEL 2 PU 3O BOULEVARD KRAEMER 13014 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0130790N 1ORD 151 SAINT HENRI RAPHEL PU PLACE RAPHEL 13016 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130806F 1ORD 151 SAINT SAVOURNIN PU 62 RUE SAINT SAVOURNIN 13001 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0130821X 1ORD 151 VALBARELLE (LA) PU RUE GIMON 13011 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130827D 1ORD 151 VINCENT LEBLANC PU 32 RUE VINCENT LEBLANC 13002 MARSEILLE
9307040 PDB COMTES 0131057D 1ORD 151 ROMAIN ROLLAND PU QUARTIER LES COMTES 13110 PORT DE BOUC
9307020 PDB LEQUE 0131058E 1ORD 151 JEAN JAURES PU RUE MICHEL RUIZ 13110 PORT DE BOUC
9308050 PORT ST LO 0131069S 1ORD 151 PAUL ELUARD PU QUARTIER VAUBAN NORD 13230 PORT ST LOUIS DU RHONE
9305120 MARS ST JE 0131208T 1ORD 151 BOUGE PU 22 RUE DE MARATHON 13013 MARSEILLE
9303060 ARLES TREB 0131213Y 1ORD 151 ALBERT CAMUS PU RUE VINCENT SCOTTO 13200 ARLES
9305051 MARS15 SUD 0131223J 1ORD 151 AYGALADES OASIS 2 PU TRAVERSE DES LAITIERS 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131224K 1ORD 151 MAURELETTE PU BOULEVARD SIMON BOLIVAR 13015 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0131227N 1ORD 151 ROSE VAL PLAN PU 77 AVENUE DE LA CROIX ROUGE 13013 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131229R 1ORD 151 SINONCELLI PU 51 RUE BOISSELOT 13014 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131238A 1ORD 151 AYGALADES OASIS 1 PU BD DE LA PADOUANE 13015 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0131278U 1ORD 151 SAINT JEROME SUSINI PU TRAVERSE SUSINI 13013 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131285B 1ORD 151 CASTELLAS LES LIONS PU GROUPE LE CASTELLAS 13015 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0131537A 1ORD 151 PEYSSONNEL 1 PU 22 RUE PEYSSONNEL 13003 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0131538B 1ORD 151 PEYSSONNEL 2 PU 26 RUE PEYSSONNEL 13003 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131540D 1ORD 151 SAINT LOUIS LE ROVE PU 50 CHEMIN DU ROVE 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131543G 1ORD 151 FONT VERT PU CHEMIN DE SAINTE MARTHE 13014 MARSEILLE
9309041 SALON CANO 0131565F 1ORD 151 CANOURGUES 1 PU RUE FONT SEGUGNE 13300 SALON DE PROVENCE
9300050 TARASCON 0131569K 1ORD 151 JEAN MACE PU 1 RUE FABRE D'EGLANTINE 13150 TARASCON
9307020 PDB LEQUE 0131634F 1ORD 151 ANATOLE FRANCE PU AVENUE MAURICE THOREZ 13110 PORT DE BOUC
9305061 MARS ST AN 0131636H 1ORD 151 N.D LIMITE FABRETTES PU 8 TRAVERSE DE L'ARLESIENNE 13015 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0131637J 1ORD 151 PARC KALLISTE 1 PU N D LIMITE   CHE DES BOURRELY 13015 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0131638K 1ORD 151 N.D LIMITE HLM PERRIN PU CHEMIN DES BOURRELY 13015 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0131639L 1ORD 151 PARC KALLISTE 2 PU N D LIMITE   CHE DES BOURRELY 13015 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0131640M 1ORD 151 REVOLUTION PU 38 47 RUE DU JET D'EAU 13003 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131641N 1ORD 151 EMILE VAYSSIERE 1 PU RUE DE LA CRAU 13014 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0131652A 1ORD 151 SAINT JEROME LES LILAS PU 2 RUE FERDINAND LEGER 13013 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0131821J 1ORD 151 SAINT ANDRE LA CASTELLANE PU 66 CHEMIN DE BERNEX 13016 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0131856X 1ORD 151 MALPASSE LES OLIVIERS PU AVENUE SAINT PAUL 13013 MARSEILLE
9309041 SALON CANO 0131859A 1ORD 151 CANOURGUES 2 PU 51 RUE DE FONT SEGUGNE 13300 SALON DE PROVENCE
9309041 SALON CANO 0132152U 1ORD 151 SAINT NORBERT PU BOULEVARD DES NATIONS UNIES 13300 SALON DE PROVENCE
9305040 MARS NORD 0132155X 1ORD 151 PLAN D'AOU PU PLACE DES FREGATES 13015 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0132176V 1ORD 151 SAINT ANDRE BARNIER PU 274 BOULEVARD BARNIER 13016 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0132179Y 1ORD 151 CANET JEAN JAURES PU 20 RUE DU MURET 13014 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0132183C 1ORD 151 ROSE FRAIS VALLON SUD PU AVENU DE FRAIS VALLON 13013 MARSEILLE
9304030 CIOTAT FAR 0132261M 1ORD 151 LOUIS PECOUT PU CITE FARDELOUP 13600 LA CIOTAT
9305020 MARS ROSE 0132267U 1ORD 151 ROSE LA GARDE PU RUE AUGUSTIN MERLHOU 13013 MARSEILLE



Liste des établissements classés en ZUS

9305120 MARS ST JE 0132274B 1ORD 151 MALPASSE LES LAURIERS PU RUE DE MARATHON 13013 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0132275C 1ORD 151 BRICARDE PU 125 BOULEVARD BARNIER 13015 MARSEILLE
9307020 PDB LEQUE 0132291V 1ORD 151 VICTOR HUGO PU AIGUES DOUCES 13110 PORT DE BOUC
9305090 MARS AIR B 0132428U 1ORD 151 AIR BEL PU ALLEE DES PLATANES 13011 MARSEILLE
9307030 PDB AMARAN 0132441H 1ORD 151 MARCEL PAGNOL PU LES AMARANTES 13110 PORT DE BOUC
9309041 SALON CANO 0132443K 1ORD 151 BASTIDE HAUTE PU BOULEVARD DES NATIONS UNIES 13300 SALON DE PROVENCE
9303010 ARLES BAR. 0132474U 1ORD 151 PAUL LANGEVIN PU QUARTIER BARRIOL 13200 ARLES
9305061 MARS ST AN 0132483D 1ORD 151 SAVINE 1 PU 99 BD DE LA SAVINE 13015 MARSEILLE
9306020 MIRAMAS NO 0132486G 1ORD 151 JEAN GIONO PU PLACE DES BALADINS 13140 MIRAMAS
9302050 AIX JAS B. 0132509G 1ORD 151 JOSEPH D'ARBAUD 1 PU RUE CHARLOUN RIEU   ZAC 13090 AIX EN PROVENCE
9302050 AIX JAS B. 0132535K 1ORD 151 DEUX ORMEAUX (LES) PU AV JULES PAYOT 13090 AIX EN PROVENCE
9303010 ARLES BAR. 0132536L 1ORD 151 HENRI WALLON PU QUARTIER BARRIOL 13200 ARLES
9305030 MARS HAUTS 0132574C 1ORD 151 ZAC DE MAZARGUES PU 40 AVENUE DE LA SOUDE 13009 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0132579H 1ORD 151 JOSEPH D'ARBAUD 2 PU RUE CHARLOUN RIEU   ZAC 13090 AIX EN PROVENCE
9305101 MARS ST MA 0132605L 1ORD 151 NEREIDES (LES) PU SAINT MARCEL 13011 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0132609R 1ORD 151 SAVINE 2 PU LA SAVINE   SAINT ANTOINE 13015 MARSEILLE
9305061 MARS ST AN 0132610S 1ORD 151 SOLIDARITE PU 54 ROUTE DU VALLON DOL 13015 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0132637W 1ORD 151 EMILE VAYSSIERE 2 PU RUE DE LA CRAU 13014 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0132710A 1ORD 151 JULES PAYOT PU BD GRANDE THUMINE   ZAC 13090 AIX EN PROVENCE
9306020 MIRAMAS NO 0132713D 1ORD 151 PAUL CEZANNE PU PLACE DES JONQUILLES 13140 MIRAMAS
9302050 AIX JAS B. 0132759D 1ORD 151 HENRI WALLON PU RUE HUGO ELY   JAS DE BOUFFAN 13090 AIX EN PROVENCE
9306020 MIRAMAS NO 0132765K 1ORD 151 VINCENT VAN GOGH PU AVENUE DU PONANT 13140 MIRAMAS
9302050 AIX JAS B. 0132898E 1ORD 151 CHATEAU DOUBLE PU RUE ABBE DE L'EPEE   ZAC 13090 AIX EN PROVENCE
9306020 MIRAMAS NO 0133043M 1ORD 151 LA MAILLE PU QUARTIER LA ROUSSE 13140 MIRAMAS
9305010 MARS CENTR 0133778L 1ORD 151 RUFFI PU 92 RUE DE RUFFI 13003 MARSEILLE
9312050 AVIG EST 0840231V 1ORD 151 STUART MILL PU 1 RUE ROBERT DE GENEVE 84000 AVIGNON
9314040 ORANG NORD 0840341P 1ORD 151 ALBERT CAMUS PU QUARTIER FOURCHES VIEILLES 84100 ORANGE
9312040 AVIG MONCL 0840642S 1ORD 151 ST ROCH PU 112 AVENUE MONCLAR 84000 AVIGNON
9314040 ORANG NORD 0840648Y 1ORD 151 CROIX ROUGE PU QUARTIER CONTADINE 84100 ORANGE
9312030 AVIG CROIX 0840772H 1ORD 151 PIERRE DE COUBERTIN PU 13 AVENUE PIERRE DE COUBERTIN 84000 AVIGNON
9305080 MARS ST MA 0130559M APPL 153 E.VAILLANT(APPL) PU 16 RUE EDOUARD VAILLANT 13003 MARSEILLE
9305010 MARS CENTR 0130753Y APPL 153 MONTEE DES ACCOULES(APPL) PU 27 MONTEE DES ACCOULES 13002 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0132172R SPEC 162 BELLEVUE ST ANTOINE THOLLON PU 1 BD DU COMMANDANT R.THOLLON 13015 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0130048G LYC 300 SAINT EXUPERY PU 529 CHE DE LA MADRAGUE VILLE 13326 MARSEILLE CEDEX 15
9305120 MARS ST JE 0130050J LYC 306 DENIS DIDEROT PU 23 BD LAVERAN 13388 MARSEILLE CEDEX 13
9305080 MARS ST MA 0130055P LP 320 CHATELIER (LE) PU 108 AVENUE ROGER SALENGRO 13003 MARSEILLE
9305042 ESTAQ SAUM 0130058T LP 320 ESTAQUE (L') PU 310 RUE RABELAIS 13016 MARSEILLE
9307040 PDB COMTES 0130150T LP 320 JEAN MOULIN PU 1 BOULEVARD MARCEL CACHIN 13110 PORT DE BOUC
9305051 MARS15 SUD 0131606A LP 320 CALADE (LA) PU 430 CHE DE LA MADRAGUE VILLE 13015 MARSEILLE
9312030 AVIG CROIX 0840041N LP 320 MARIA CASARES PU 1 RUE DES BAVARDAGES 84082 AVIGNON CEDEX 2
9305120 MARS ST JE 0133414R SEP 334 LPO DENIS DIDEROT PU 23 BOULEVARD LAVERAN 13388 MARSEILLE CEDEX 13



Liste des établissements classés en ZUS

9305042 ESTAQ SAUM 0133609C SGT 335 LP ESTAQUE (L') PU 310 RUE RABELAIS 13016 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0133630A SGT 335 LP CALADE (LA) PU 430 CH DE LA MADRAGUE VILLE 13015 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0130007M CLG 340 JAS DE BOUFFAN PU AVENUE ST-JOHN PERSE 13090 AIX EN PROVENCE
9305010 MARS CENTR 0130136C CLG 340 VIEUX PORT PU RUE DES MARTEGALES 13002 MARSEILLE
9305120 MARS ST JE 0131260Z CLG 340 EDMOND ROSTAND PU 50 AVENUE SAINT PAUL 13388 MARSEILLE CEDEX 13
9305120 MARS ST JE 0131261A CLG 340 AUGUSTE RENOIR PU 50 AVENUE SAINT PAUL 13388 MARSEILLE CEDEX 13
9305020 MARS ROSE 0131262B CLG 340 JACQUES PREVERT PU 1 AV DE FRAIS VALLON   LA ROSE 13388 MARSEILLE CEDEX 13
9305010 MARS CENTR 0131264D CLG 340 VERSAILLES PU RUE DE VERSAILLES 13003 MARSEILLE
9305071 MARS ST BA 0131604Y CLG 340 HENRI WALLON PU TRAVERSE DU COUVENT 13014 MARSEILLE
9305040 MARS NORD 0131605Z CLG 340 HENRI-BARNIER PU 269 BOULEVARD HENRI BARNIER 13016 MARSEILLE
9303030 ARLES GRIF 0131610E CLG 340 VINCENT VAN GOGH PU RUE JEAN GIONO 13637 ARLES CEDEX
9305071 MARS ST BA 0131703F CLG 340 EDOUARD MANET PU AVENUE RAIMU 13014 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131704G CLG 340 ARTHUR RIMBAUD PU 19 TRAVERSE SANTI LA CALADE 13015 MARSEILLE
9305042 ESTAQ SAUM 0131757P CLG 340 ESTAQUE (L') PU 348 RUE RABELAIS 13016 MARSEILLE
9304020 CIOT.CENTR 0131883B CLG 340 JEAN JAURES PU 14 BOULEVARD JEAN JAURES 13600 LA CIOTAT
9305061 MARS ST AN 0131885D CLG 340 VALLON DES PINS PU BD DU BOSPHORE ST ANTOINE 13344 MARSEILLE CEDEX 15
9305040 MARS NORD 0131887F CLG 340 ELSA TRIOLET PU 22, PLACE CANOVAS 13015 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0132009N CLG 340 CHATEAU DOUBLE PU 2,RUE A FLEMING 13090 AIX EN PROVENCE
9305071 MARS ST BA 0132207D CLG 340 MASSENET PU 35 BOULEVARD MASSENET 13014 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0132313U CLG 340 STEPHANE MALLARME PU 35 AVENUE DE LA CROIX ROUGE 13013 MARSEILLE
9305020 MARS ROSE 0132314V CLG 340 JEAN GIONO PU 9 ALLEE CHARDONNERETS LA ROSE 13013 MARSEILLE
9306020 MIRAMAS NO 0132327J CLG 340 MIRAMARIS PU AVENUE DU LEVANT 13140 MIRAMAS
9305101 MARS ST MA 0132401P CLG 340 CHATEAU FORBIN PU 286 BOULEVARD DE SAINT MARCEL 13396 MARSEILLE CEDEX 11
9305101 MARS ST MA 0132403S CLG 340 FRANCOIS VILLON PU 18 RUE COURENCQ - ST MARCEL 13396 MARSEILLE CEDEX 11
9305071 MARS ST BA 0132404T CLG 340 CLAIR SOLEIL PU 53 BOULEVARD CHARLES MORETTI 13014 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0132408X CLG 340 JULES FERRY PU CAMPAGNE EVEQUE ST LOUIS 13326 MARSEILLE CEDEX 15
9305071 MARS ST BA 0132730X CLG 340 PYTHEAS PU RUE DES GARDIANS 13014 MARSEILLE
9305080 MARS ST MA 0132785G CLG 340 ARENC BACHAS PU 61 TRAVERSE DU BACHAS 13015 MARSEILLE
9304010 CIOTAT AB. 0132786H CLG 340 MATAGOTS (LES) PU 13 AVENUE EMILE SELLON 13600 LA CIOTAT
9312030 AVIG CROIX 0840007B CLG 340 JOSEPH ROUMANILLE PU 17 AV DE LA CROIX ROUGE 84000 AVIGNON
9312050 AVIG EST 0840051Z CLG 340 JEAN BRUNET PU 51 CHEMIN DE MALPEIGNE 84036 AVIGNON CEDEX 03
9313020 CARP ELEPH 0840114T CLG 340 FRANCOIS RASPAIL PU QUARTIER DE L ELEPHANT 84205 CARPENTRAS CEDEX
9312040 AVIG MONCL 0840581A CLG 340 PAUL GIERA PU 55 AVENUE EISENHOWER 84000 AVIGNON
9305040 MARS NORD 0130073J SES 390 CLG HENRI-BARNIER PU ZAC SAUMATY-SEON  CH ST HENRI 13016 MARSEILLE
9302050 AIX JAS B. 0130108X SES 390 CLG JAS DE BOUFFAN PU 2 AVENUE ST JOHN PERSE 13090 AIX EN PROVENCE
9305071 MARS ST BA 0131791B SES 390 CLG EDOUARD MANET PU AVENUE RAIMU 13014 MARSEILLE
9305051 MARS15 SUD 0131846L SES 390 CLG ARTHUR RIMBAUD PU 19 TRAVERSE SANTI 13015 MARSEILLE
9305101 MARS ST MA 0132490L SES 390 CLG CHATEAU FORBIN PU 286 BOULEVARD DE ST MARCEL 13396 MARSEILLE CEDEX 11
9306020 MIRAMAS NO 0132570Y SES 390 CLG MIRAMARIS PU AVENUE DU LEVANT 13140 MIRAMAS
9305020 MARS ROSE 0132784F SES 390 CLG JACQUES PREVERT PU 1 AV DE FRAIS VALLON  LA ROSE 13388 MARSEILLE CEDEX 13
9304010 CIOTAT AB. 0132787J SES 390 CLG LES MATAGOTS PU 13 AVENUE EMILE SELLON 13600 LA CIOTAT
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